

商品説明書 (除去食対応用)

使用区域：西

商品名	冷凍うどん	保管条件	冷凍 食品衛生法における冷凍食品
納入業者	株式会社SN食品研究所	包装の形態	フィルム(袋)
製造業者	株式会社キンレイ		
使用日	2/13		
アレルギー表示対象項目 (27品目)	小麦		

商品画像

品名	冷凍食品 ゆでうどん	凍結直前の有無	加熱してありません。
原材料名	めん(小麦粉、食塩)、(一部に小麦を含む)	加熱調理の必要性	加熱してください。
内容量	10.0kg(めん250g×40個)	製造者	株式会社キンレイ 京都市伏見区南浜町247番地
賞味期限	側面に表示してあります。		
保存方法	-18℃以下で保存してください。		

製造所 株式会社キンレイ 筑波工場 茨城県稲敷郡阿見町大字香澄の里13-5

- 使用方法 凍ったまま熱湯で解凍してお召し上がりください。
- 本品製造工場では卵を含む製品を生産しています。